
HOK   =  Heim - Ort - Koordination

HK      =  Heim - Koordination

HOG  =  es existiert eine Heimortgruppe

Änderungswünsche bitte mitteilen an:

Buko-Orga-St@Verschickungsheime.de

aktualisiert Stadt/Region PLZ Heim(e) Funktion Name Kontakt
Heimort-

Gruppe?

Büsumer Deichhausen 25761 Seeschlößchen HK Lutz  lutzeggeling@gmail.com

30.03.2023 Föhr (Insel) 25938 Versch. Orte HOK Stefan Müller Wyk@Verschickungsheime.de HOG

Heiligenhafen 23774 Kinderheim Haus Warteburg HK Astrid  a.c.wimmer@web.de

List (Sylt) 25992 Haus Möwengrund HK Tina  TinaMuerle@gmx.de

Nebel (Amrum) 25946 Haus Satteldüne HK Angela  amrum-sattelduene@verschickungsheime.de

30.03.2023 Niendorf (Timmendorfer Strand) 23669 Antoniushaus HOK Marianne  Mayland
Niendorf@Verschickungsheime.de

Pelzerhaken (Neustadt Holstein) 23730 Kinderheim Pelzerhaken HK Renate  Pelzerhaken@verschickungsheime.de

Plön, Kreis HOK Susanne Dank Kreis-Ploen@Verschickungsheime.de

Plön Seehof Plön HK Susanne Dank Seehof-Ploen@Verschickungsheime.de

Plön Niederkleevez Plön HK Susanne Dank Niederkleevez-Ploen@Verschickungsheime.de

Sankt Peter-Ording 25826 Kinderheim Seeschloss HK Jörg  seeschloss-spo@web.de HOG

Scharbeutz 23683 Haus Marion HK Detlev  d.beutner@gmx.de

Sylt 25980 radarzwerg Sylt HOK Gabi  radarzwerg@gmail.com

Wittdün (Amrum) 25946 DRK-Kinderheim Wittdün HK Angela  verschickung-amrum-wittduen@gmx.de

Wittdün (Amrum) 25946 Haus Sonnenschein HK Beate  beate_haubrock@web.de

11.12.2022 Wittdün (Amrum) 25946 Kinderheim "Kinderglück" HK Stefan Kuntze Kinderglueck-Amrum@Verschickungsheime.de

Wyk auf Föhr 25938 Wyk auf Föhr HOK Stefan Müller wyk@verschickungsheime.de HOG

Wir suchen noch für einige Heimorte ein kleines HOK-Team. Wenn Du uns dabei unterstützen möchtest, schreib bitte 

an Stefan unter: buko-orga-st@verschickungsheime.de

Wer hier keine Ansprechpartnerin / keinen Ansprechpartner findet, wendet sich bitte an die Landeskoordination
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